19,13 Denn wir werden diese stet verderben / Darumb das jr geschrey gros ist fur dem HERRN / der hat vns gesand sie zuerderben.

19,14 Da gieng Lot hinaus / vnd redet mit seinen Eidam / die seine Töchter nemen solten / Machet euch auff / vnd gehet aus diesem Ort / Denn der HERR wird diese Stad verderben / Aber es war jnen lecherlich.

19,15 DA nu die Morgenröte auffgieng / hiessen die Engel den Lot eilen / vnd sprachen / Mach dich auff / nim dein Weib vnd deine zwo Töchter / die furhanden sind / Das du nicht auch vmbkomest in der missethat dieser Stad.

19,16 Da er aber verzog / ergriffen die Menner jn / vnd sein Weib / vnd seine zwo Töchter bey der hand / darumb das der HERR sein verschonet / vnd füreten jn hin aus vnd liessen jn aussen fur der Stad.

19,17 VND als er jn hatte hin aus gebracht / sprach er / Errette deine Seele / vnd sihe nicht hinder dich / auch stehe nicht in dieser gantzen gegend / Auff dem Berge errette dich / das du nicht vmbkomest.

19,18 Aber Lot sprach zu jnen / Ah nein HErr /

- 19,6 Loth ad eos egreditur foras, et clausa post se ianua
 19,7 ‘Ne, quaeso, tantum mali admittite, fratres!’ inquit.
 19,8 ‘Duas filias habeo, quae virum nondum cognoverunt; illas vobis educam, ut, quae videbuntur, faciatis illis. Illis saltem viris, qui propterea sub umbram tecti mei ingressi sunt, parcite!’
 19,9 ‘A-[21]desdum’ inquiunt illi. ‘Tu solus hic peregrinus regnare? Te igitur plus etiam quam illos affligemus.’ Cum impetu autem urgebant Lothum. Sed cum accurrentes fores effringere conarentur,
 19,10 ad se Lothum viri attrahebant intra domum ianuamque claudebant.
 19,11 Qui autem foris erant viri, parvi magnique, caecitate puniebantur, ut defessi ianuam non invenirent.
 19,12 [...] ‘Si quem in urbe hac, aut generum, filios filiasque, aut qui te aliqua cognatione attingit, habes: ex hoc loco educ eum;
 19,13 illum enim perdemus. Quod enim rumor coram domino percrebuit, ab ipso ad perdendum sumus ablegati.’
 19,14 Egressus Loth cum generis, suas qui filias erant ducturi, loquitur ‘Hinc’ inquiens ‘expedite vos, ut abeatis. Hanc enim civitatem perdet Dominus.’ Illis autem per iocum dictum videbatur.
 19,15 Aurorae autem sub exortum maturare Lothum iubebant angeli: ‘Para te, uxore duabusque filiabus praesentibus comitatus egredere, ne te quoque huius civitatis peccata abripiant.’
 19,16 Cum autem cunctaretur, apprehensum illum, uxorem et filias eius duas manu, quod ipsi Dominus parcere decrevisset, eductum extra urbem relinquunt.
 19,17 Educto illo ‘Animae’ inquit ‘tuae consule neque retrospice neque in hac regione consistere! In monte salutem quaere, ne pereas.’
 19,18 Quibus Loth ‘Non ita, mi domine’ inquit